ROC3 PITCH & PUTT GOLF
Classificacié Ranquing Individual ROC 3 ler Trimestre

Classificacioé Scratch
9 millors resultats de 13 possibles

1 ACPP008771 SOLER MORENO, MIGUEL ANGEL 342
2 ACPP007833 RODRIGUEZ SAEZ, JULIAN 35 37 36 36 40 33 37 41 35 330
3 ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO 37 37 37 40 33 38 35 37 32 326
4 ACPP022041 GARCIA RAMOS, TONI 33 33 34 29 33 27 37 34 34 294
5 ACPP000336 CASTAN GOMEZ, VICENTE 32 35 35 34 32 37 27 30 27 289
6 ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 33 34 35 34 31 28 32 30 31 288
7 ACPP003630 ARTEAGA PADILLA, JOSE MARIA 29 30 33 31 25 32 30 31 36 277
8 ACPP008500 PALLARES CASTELLO, VICENGC 36 36 33 33 36 30 34 37 275
9 ACPP025390 SANCHEZ BLAZQUEZ, SERGI 30 26 32 32 31 35 26 31 31 274
10 ACPP022557 CACERES SORIANO, JAVIER 34 35 36 35 33 36 34 30 273
11 ACPP009059 NIETO SOGAS, JOSEP 29 29 32 33 31 26 30 32 29 271
12 ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP 33 34 32 37 34 31 35 30 266
13 ACPP010226 BARTOLOMESANZ ARRANZ, JULIAN 31 29 18 29 27 35 29 32 32 262
14 ACPP008635 LACALLE BUENO, VICTOR 30 25 25 26 31 25 32 31 30 27 28 260
15 ACPP014078 SIERRA GONZALEZ, JOSE MARIA 32 29 33 33 22 27 27 26 24 253
16 ACPP005759 FREIXENET FONTSECA, LLUIS 24 31 22 33 26 20 27 28 26 18 27 29 251
17 ACPP003847 JAEN LOPEZ, ENRIQUE 28 33 38 41 35 36 35 246
18 ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS 35 32 25 33 29 30 29 30 243
19 ACPP026492 DIAZ MORA, CARLOS 28 27 29 29 23] 30 29 28 19 242
19 ACPP001036 GORRIZ QUEVEDO, ALBERTO 26 27 26 29 28 28 22 28 24 26 242
21 ACPP025918 MIRAS ALONSO, MIGUEL 28 22 26 30 30 25 21 28 30 240
22 ACPP000774 ROMO RODRIGUEZ, ERNESTO 35 35 36 30 37 35 27 235
23 ACPP007678 LOPEZ SEYJO, ANTONIO 34 28 40 35 34 30 32 233
23 ACPP009338 GUERRERO LARA, JORGE 23 29 27 26 25 25 28 26 15 24 233
25 ACPP000384 ROMO RODRIGUEZ, MIGUEL 32 32 33 32 34 29 36 228
26 ACPP000775 ROMO RODRIGUEZ, MARTIN 29 35 33 33 30 34 31 225
26 ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 26 26 19 22 23 23 24 27 23 31 225
28 ACPP019822 CALLE FERNANDEZ, CRESCENCIO 30 30 33 30 32 37 32 224
29 ACPP007765 BELMONTE ROIG, JAVIER 22 19 24 18 25 31 25 28 26 218
30 ACPP020425 AGUILAR MARTINEZ, JOAQUIN 28 24 33 27 37 29 30 208
31 ACPP006082 VAZQUEZ LOPEZ, MANUEL 35 31 32 40 37 31 206
32 ACPP021307 JUAN LARREA, ALBERT 36 34 32 32 40 30 204
33 ACPP026047 DEL RIO MARTIN, JORDI 32 29 33 36 34 35 199
34 ACPP023769 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO 25 30 32 27 27 21 32 194
35 ACPP019617 VILARO CODINA, ANTONIO 26 34 30 27 22 23 31 193
36 ACPP027176 LANDON *, LUDOVIC 20 23 24 31 25 30 35 188
37 ACPP025256 SASTRE BARCELO, GABRIEL ANGEL 29 22 35 22 29 23 25 185
38 ACPP022639 REQUEJO BONILLA, OSCAR 23 33 27 29 34 33 179
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ACPP023317
ACPP005458
ACPP008954
ACPP014558
ACPP012009
ACPP006306
ACPP014904
ACPP003318
ACPP008767
ACPP026578
ACPP008766
ACPP017149
ACPP008350
ACPP004382
ACPP000991
ACPP026425
ACPP026881
ACPP016376
ACPP022375

BORRELL QUEROL, XAVIER
FERNANDEZ GONZALEZ, SANTIAGO
LLOPART PALAU, JULIAN
FUENTES GONZALEZ, FRANCISCO
OLLER NAVARRO, FRANCISCO
GOMEZ MARTIN, NAZARENO
MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE
CLARAMUNT VICENTE, MIQUEL
RIERA VALLCORBA, DAVID
BARRAGAN ARDILA, WENCESLAO
VINAS TORRES, JOSE

REYES GUERRA, JOSE MIGUEL
SERRA PEREZ, MIGUEL ANGEL
SUAREZ RAMOS, JUAN JOSE
GOMEZ RAMIREZ, MANUEL
FOSALBA VELA, PABLO

LLOP RUPEREZ, ANTONI

PACO ESCUDERO, JESUS
SANCHEZ VEGA, CESAR ALBERTO
SEGURA AMAT, JUAN

CARO GARCIA, ENRIQUE
ROSADO GARCIA, LUIS

JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO
CARDENAS OLLE, EMILIO
GIMENO GARCIA, MARC

PIQUE PARROT, OSCAR
AREVALO GARCIA, FRANCISCO
NOGUES BARRAL, JAUME ALBERT
MARTIN BAO, OSCAR

HIDALGO DE LA TORRE, AGNES
VALL FILLAT, JORGE

NIN BISBAL, JORDI

ZANNI FERRER, ENRIC

QUILEZ MONREAL, MANUEL

FERNANDEZ FERNANDEZ, CELESTINO

MARTI PALAU, XAVIER

GARRES MONTOLIU, ANDRES
BELMONTE ROIG, JAIME

GELI ROIG, JOSEP M

GORRIZ QUEVEDO, JOSE MANUEL
SANZ ROLDAN, DANIEL

COLL MORENO, HERMES

TOMAS BURGUETE, MARTA
GARCIA RIBO, ROGER
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ACPP027599
ACPP000712
ACPP016731
ACPP001021
ACPP014859
ACPP007852
ACPP025460
ACPP017407
ACPP020597
ACPP009790
ACPP003149
ACPP007996
ACPP016264
ACPP025388
ACPP013497
ACPP027207
ACPP005365
ACPP027699
ACPP026852
ACPP005335
ACPP026187
ACPP020274
ACPP024898
ACPP024096
ACPP001655
ACPP005713
ACPP019067
ACPP024491
ACPP027285
ACPP021758
ACPP027075
ACPP027577
ACPP021589
ACPP010952
ACPP020983
ACPP001340
ACPP027513
ACPP024624
ACPP014860
ACPP014654
ACPP001311
ACPP023350
ACPP002393
ACPP021590

MARROQUIN ELORZA, JAVIER
YUSTE ROSAL, ANTONIO
O’CALLAGHAN PASTOR, OSCAR
O’CALLAGHAN CASTELLA, PEP
MARTINEZ ROSSELL, JORDI
SOLER LOPEZ, FCO.JAVIER
BELTRAN BONACHE, ALEJANDRO
ESTELLER PLA, ROGER

MATEO PEREZ, ANTONIO
BICARDI TRESERRAS, RAUL
PEREZ ALVAREZ, LUIS

ORTEGA SERRANO, JUAN CARLOS
LOPEZ GONZALEZ, MARC

TOMAS RUBIO, CARLOS
SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
KENSHO ALTIMIR, JUN

PEREZ MARTIN, XAVIER

ALONSO LOBATO, ALEXIS

SANZ ROLDAN, HECTOR

MARTIN ESTEBAN, PEDRO
GOMEZ DOMINGUEZ, ALVARO
MANAS PEREZ, LAUREN
CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA
GARRIGA MESTRE, JOSEP MARIA
CARRETER MARTINEZ, DANIEL
ARANDA GUZMAN, PEDRO JOSE
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR

RIOS MANSO, HEDER ALBERTO
GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO
TORRALBA GARBI, FRANCISCO
MARTIN ORTEGA, AMADOR
BELTRAN MOYANO, JUAN JOSE
VALLES COBO, PEDRO
FERNANDEZ VIDAL, JAUME

CAMI SANAHUJA, JOSEP

GORRIZ QUEVEDO, FEDERICO
MARCO LAGUNAS, JORGE
ZAMORA MAS, JOAN

ALVAREZ SANCHIS, FRANCISCO
VIAGA CARDENAS, TONY

GIL BERNAD, JOSE M2 JAIME
SULLASTRES PUXAN, JORDI

GORRIZ QUEVEDO, LUIS MIGUEL
VALLES GONZALEZ, JOSE ANTONIO
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Classificacié Ranquing Individual ROC 3 ler Trimestre

Classificacié Handicap
9 millors resultats de 13 possibles

1 ACPP025918 MIRAS ALONSO, MIGUEL 311
2 ACPP007833 RODRIGUEZ SAEZ, JULIAN 32 34 33 33 37 29 34 38 31 301
2 ACPP008771 SOLER MORENO, MIGUEL ANGEL 32 36 31 31 33 35 37 33] 33 27 301
4 ACPP008635 LACALLE BUENO, VICTOR 34 29 29 30 35 29 36 35 35 32 33 299
5) ACPP005759 FREIXENET FONTSECA, LLUIS 29 37 27 39 31 25 31 32 31 20 33 35 298
) ACPP000336 CASTAN GOMEZ, VICENTE 33 36 36 35 33 38 28 31 28 298
7 ACPP009338 GUERRERO LARA, JORGE 30 36 35 34 32 31 35 33 20 30 296
7 ACPP026492 DIAZ MORA, CARLOS 35 34 34 35 29 36 35 34 24 296
9 ACPP003249 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 34 35 35 34 31 29 33 31 32 294
10 ACPP003630 ARTEAGA PADILLA, JOSE MARIA 31 32 35 32 26 34 32 33 38 293
11 ACPP009059 NIETO SOGAS, JOSEP 30 31 34 35 32 27 32 34 31 286
12 ACPP001036 GORRIZ QUEVEDO, ALBERTO 31 32 31 34 32 32 26 33 29 31 285
13 ACPP022041 GARCIA RAMOS, TONI 31 31 32 27 32 26 36 33] 32 280
14 ACPP025390 SANCHEZ BLAZQUEZ, SERGI 30 26 32 32 31 35 26 31 31 274
14 ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO 31 31 31 34 27 32 29 32 27 274
16 ACPP006477 PINTOR BARBERO, JUAN 31 31 24 28 28 28 28 33 28 37 272
17 ACPP008500 PALLARES CASTELLO, VICENG 36 36 32 32 35 29 34 36 270
17 ACPP014078 SIERRA GONZALEZ, JOSE MARIA 34 31 35 35 24 29 29 28 25 270
19 ACPP010226 BARTOLOMESANZ ARRANZ, JULIAN 31 29 18 30 28 36 29 32 32 265
20 ACPP015577 OLIVER VERA, CARLOS 37 34 27 36 31 33 32 33 263
21 ACPP022557 CACERES SORIANO, JAVIER 32 32 33 32 30 33 31 27 250
22 ACPP007765 BELMONTE ROIG, JAVIER 25 22 27 20 29 35 28 31 29 246
23 ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP 30 31 29 34 31 28 33 28 244
24 ACPP023769 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO 33 38 39 33 33 26 38 240
25 ACPP027176 LANDON *, LUDOVIC 25 29 30 38 31 36 41 230
26 ACPP019617 VILARO CODINA, ANTONIO 31 39 34 31 26 27 35 223
26 ACPP026635 LLOPART PALAU, JULIAN 30 28 27 28 27 25 28 30 223
28 ACPP026967 FERNANDEZ GONZALEZ, SANTIAGO 33 34 36 31 30 34 24 222
29 ACPP019822 CALLE FERNANDEZ, CRESCENCIO 30 30 33 30 31 36 31 221
29 ACPP000774 ROMO RODRIGUEZ, ERNESTO 33 33 34 28 35 33 25 221
31 ACPP000384 ROMO RODRIGUEZ, MIGUEL 31 31 32 31 33 27 35 220
32 ACPP003847 JAEN LOPEZ, ENRIQUE 23 28 34 37 31 32 31 216
33 ACPP025256 SASTRE BARCELO, GABRIEL ANGEL 34 27 40 26 33 26 29 215
33 ACPP007678 LOPEZ SEYJO, ANTONIO 31 25 38 32 32 27 30 215
35 ACPP020425 AGUILAR MARTINEZ, JOAQUIN 29 25 34 28 38 30 30 214
36 ACPP000775 ROMO RODRIGUEZ, MARTIN 27 33 31 31 28 32 29 211
37 ACPP006082 VAZQUEZ LOPEZ, MANUEL 36 32 33 41 37 31 210
38 ACPP026047 DEL RIO MARTIN, JORDI 33 30 34 37 35 & 204
39 ACPP021307 JUAN LARREA, ALBERT 36 34 31 31 39 29 200
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ACPP005124
ACPP005654
ACPP022639
ACPP010225
ACPP002125
ACPP016377
ACPP013358
ACPP002733
ACPP022332
ACPP015225
ACPP020827
ACPP023164
ACPP006439
ACPP006333
ACPP016080
ACPP021353
ACPP001765
ACPP021649
ACPP010009
ACPP017344
ACPP026881
ACPP025727
ACPP025720
ACPP003318
ACPP012009
ACPP007997
ACPP017149
ACPP016376
ACPP024655
ACPP006306
ACPP014904
ACPP023317
ACPP008954
ACPP026578
ACPP027699
ACPP008767
ACPP014558
ACPP008766
ACPP005458
ACPP000991
ACPP026425
ACPP008350
ACPP004382
ACPP026852

FUENTES GONZALEZ, FRANCISCO
BORRELL QUEROL, XAVIER
REQUEJO BONILLA, OSCAR
MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE
OLLER NAVARRO, FRANCISCO
PACO ESCUDERO, JESUS
SEGURA AMAT, JUAN

GOMEZ MARTIN, NAZARENO
CLARAMUNT VICENTE, MIQUEL
REYES GUERRA, JOSE MIGUEL
SERRA PEREZ, MIGUEL ANGEL
BARRAGAN ARDILA, WENCESLAO
VINAS TORRES, JOSE

RIERA VALLCORBA, DAVID

LLOP RUPEREZ, ANTONI
FOSALBA VELA, PABLO

GOMEZ RAMIREZ, MANUEL
SUAREZ RAMOS, JUAN JOSE
ROSADO GARCIA, LUIS

CARO GARCIA, ENRIQUE

COLL MORENO, HERMES

GIMENO GARCIA, MARC

JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO

ZANNI FERRER, ENRIC

HIDALGO DE LA TORRE, AGNES
SANCHEZ VEGA, CESAR ALBERTO
GARRES MONTOLIU, ANDRES
TOMAS BURGUETE, MARTA
CARDENAS OLLE, EMILIO

VALL FILLAT, JORGE

NIN BISBAL, JORDI

PIQUE PARROT, OSCAR

NOGUES BARRAL, JAUME ALBERT

FERNANDEZ FERNANDEZ, CELESTINO

ALONSO LOBATO, ALEXIS

QUILEZ MONREAL, MANUEL
MARTIN BAO, OSCAR

MARTI PALAU, XAVIER

AREVALO GARCIA, FRANCISCO
GORRIZ QUEVEDO, JOSE MANUEL
SANZ ROLDAN, DANIEL
BELMONTE ROIG, JAIME

GELI ROIG, JOSEP M

SANZ ROLDAN, HECTOR
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ACPP027577
ACPP027513
ACPP027075
ACPP027599
ACPP027207
ACPP024898
ACPP022375
ACPP025460
ACPP016731
ACPP024096
ACPP000712
ACPP014859
ACPP007852
ACPP021589
ACPP025388
ACPP020983
ACPP019067
ACPP016264
ACPP017407
ACPP001021
ACPP009790
ACPP007996
ACPP001340
ACPP003149
ACPP021758
ACPP001655
ACPP026187
ACPP023350
ACPP005713
ACPP013497
ACPP010952
ACPP005335
ACPP020597
ACPP020274
ACPP005365
ACPP024624
ACPP014860
ACPP024491
ACPP001311
ACPP014654
ACPP027285
ACPP002393
ACPP021590

BELTRAN MOYANO, JUAN JOSE 44
MARCO LAGUNAS, JORGE 38
MARTIN ORTEGA, AMADOR

MARROQUIN ELORZA, JAVIER

KENSHO ALTIMIR, JUN

CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA

GARCIA RIBO, ROGER 36
BELTRAN BONACHE, ALEJANDRO 36
O’CALLAGHAN PASTOR, OSCAR

GARRIGA MESTRE, JOSEP MARIA 34
YUSTE ROSAL, ANTONIO

MARTINEZ ROSSELL, JORDI 33
SOLER LOPEZ, FCO.JAVIER 33
VALLES COBO, PEDRO

TOMAS RUBIO, CARLOS 32
CAMI SANAHUJA, JOSEP

VILCHEZ MARTINEZ, CESAR

LOPEZ GONZALEZ, MARC

ESTELLER PLA, ROGER 31
O’CALLAGHAN CASTELLA, PEP

BICARDI TRESERRAS, RAUL

ORTEGA SERRANO, JUAN CARLOS

GORRIZ QUEVEDO, FEDERICO

PEREZ ALVAREZ, LUIS

TORRALBA GARBI, FRANCISCO

CARRETER MARTINEZ, DANIEL 29
GOMEZ DOMINGUEZ, ALVARO

SULLASTRES PUXAN, JORDI

ARANDA GUZMAN, PEDRO JOSE

SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
FERNANDEZ VIDAL, JAUME

MARTIN ESTEBAN, PEDRO

MATEO PEREZ, ANTONIO

MANAS PEREZ, LAUREN

PEREZ MARTIN, XAVIER

ZAMORA MAS, JOAN

ALVAREZ SANCHIS, FRANCISCO 25
RIOS MANSO, HEDER ALBERTO

GIL BERNAD, JOSE M2 JAIME

VIAGA CARDENAS, TONY 23
GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO

GORRIZ QUEVEDO, LUIS MIGUEL

VALLES GONZALEZ, JOSE ANTONIO
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